1) Budúci povinný a budúci oprávnený sa dohodli, že právo zodpovedajúce vecnému bremenu sa zriadi 

za odplatu vo výške 10,- €/m
2
 (desať eur za meter štvorcový). Budúci oprávnený uhradí budúcemu 

povinnému za zriadenie vecného bremena v rozsahu cca 67 m
2
 zálohovú odplatu vo výške 335,- € 

(slovom: tristotridsaťpäť EUR) bez DPH, ktorá bude budúcim oprávneným uhradená na základe 

zálohovej faktúry vystavenej budúcim povinným na ktorýkoľvek z bankových účtov povinného  

uvedených v záhlaví faktúry. Zálohová faktúra bude vystavená vrátane DPH do 20 dní odo dňa účinnosti